CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE

Estado de Minas Gerais
MOÇÃO Nº 152/2020

Autor: Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a
Escola Estadual Presidente Arthur da Costa e Silva "Polivalente" pelos relevantes
serviços prestados junto a Cidade de Pouso Alegre - MG.

JUSTIFICATIVA

O Polivalente através da sua direção e do seu corpo
docente vem educando e preparando milhares de estudantespara vida acadêmica, social
e profissional.

Sala das Sessões, 1 de dezembro de 2020.

Apraz-me cumprimentá-lo (a) (s) e encaminhar
MOÇÃO DE APLAUSO, de autoria do
VEREADOR LEANDRO MORAIS, chancelada
pelos demais Vereadores desta Casa. Sem outro
particular valho-me do ensejo para expressar, em
nome do Poder Legislativá, renovados protestos
de apreço e considera ,

o«
Ee)

a
co>S
>1=
19
Nt
sto<
>
oJ
co
S
mM.

oaS
E
=Sa
“+qoq
Soq
19ae
19q<
A
Ly
[a
uuo
tu
[28
H-o
tw>ao
O
E
Q
til<
Lu
m
x
Oo
Q
Q
<L
£oq<

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br